GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017 - UNEMAT
A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 3.615/2017 - UNEMAT, em nome da

Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados que, na Tomada de

Preços nº 007/2017 - UNEMAT, cujo objeto é selecionar empresa de engenharia – área civil, para a

execução dos serviços de construção do bloco de salas de aula, no município de Alta Floresta/MT,

referente ao Termo de Cooperação nº 0441/2016 – SECID/UNEMAT, para atender a demanda dos Cursos

de Graduação em Agronomia, Engenharia Florestal, Ciências Biológicas e Direito em desenvolvimento no

Campus Universitário de Alta Floresta da Universidade do Estado de Mato Grosso, sagrou-se vencedora a

empresa Hansem e Melo Ltda - ME, CNPJ 28.014.669/0001-51, com o valor global da proposta de

R$ 1.014.478,04 (hum milhão quatorze mil, quatrocentos setenta oito reais e quatro centavos). Processo

417831/2016.

Cáceres/MT, 04 de dezembro de 2017.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação